Após o procedimento de prorrogação contratual o prazo de vigência do contrato fica
prorrogado pelo prazo de 30 (trinta) meses  consecutivos, a partir de 25/05/2024, com término em
25/11/2026.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – DA VALOR DO CONTRATO
4.1. O valor do contrato corresponde a R$ 82.980,00 (oitenta e dois mil novecentos e oitenta
reais).
4.2. Informa-se que não houve reflexo financeiro em relação ao valor original do Contrato.
 
5. CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
5.1. As despesas decorrentes desta prorrogação estão programadas em dotação orçamentária
própria, prevista no orçamento da União para o exercício de 2024, tendo as seguintes classificações: